1

П Р О Т О К О Л №23
итогов закупа запросом ценовых предложений лекарственных средств и  изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

с. Тимирязево                                                                                       13 ноября 2017 года
                                                                                                              12 часов местного времени

1.Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ», расположенная по адресу 151100, РК, СКО, Тимирязевский  район, ул.Горького 75, провела закупки способом запроса ценовых предложений посредством электронных закупок:
Ценовые предложения после  окончательного  срока  предоставления   закупок  (после 10 ч. 00 минут 13.11.2017 г.) не поступали.
Сумма, выделенная для закупки – 38557,18 тенге.
2. Ценовую заявку на участие в закупе способом запроса ценовых предложений не представил ни 1  потенциальный поставщик:
	№ п/п

	МНН
	Ед. измерения
	Характеристика
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	Транспортная коляска ALK902LBJ
	штука
	Рама - усиленая двойная, складная, изготовлена из металла и покрыта хромовым покрытием, складывается и раскладывается по вертикальной оси без инструмента.
Сиденье и спинка выполнены из ткани с водоотталкивающей пропиткой. Спинка оснащена удобным карманом па липучке.
Подлокотники - откидные.
Подножка - единая, несъемная, складная, оснащена мягккой тканевой опорой для ног.
Задние колеса - с цельнолитыми шинами, снабжены барабанными тормозами с колодками.
Передние колеса оснащены не обслуживаемыми цельнолитыми шинами.
Кресло-коляска оснащена слева и справа стояночными тормозами
Габариты: Ш*В*Г (см)
 43/48*85*95
	1
	33552,71
	33552,71
	По заявке с момента заключения договора
	СКО, с.Тимирязево, ул. Горького, 75

	2
	Костыли  ALK525L (S)
	штука
	Костыли изготавливаются из легкого алюминиевого сплава, что значительно облегчает вес изделия . Их конструкция предусматривает платформу для опоры подмышкой, ручку, двойную планку, переходящую снизу в одну стойку с резиновым наконечником диаметром 3-8 см. Костыли имеют зажимы, винты с помощью которых регулируют их высоту
Высота 95-116
	1
	3867,09
	3867,09
	По заявке с момента заключения договора
	СКО, с.Тимирязево, ул. Горького, 75

	3
	Опорная трость ALK528L
	штука
	Трости изготовлены из легкого . прочного и устойчивого  к коррозии алюминиевого сплава.  Опорные насадки резиновые, прочные, не скользящие, сменные.
Высота 77-100
	1
	1137,38
	1137,38
	По заявке с момента заключения договора
	СКО, с.Тимирязево, ул. Горького, 75

3 .Заказчик/организатор закупок: КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ района» по результатам вскрытия конвертов потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
 Признать закуп лекарственных средств и изделий медицинского назначения для оказания ГОБМП  способом запроса ценовых предложений посредством электронных закупок, проведенный КГП на ПХВ «Тимирязевская ЦРБ»  несостоявшимся согласно гл.9 п.110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила) по лоту №1,2,3 признать закуп несостоявшимся (непредставление ценовых предложений)

	Председатель комиссии
	_______________
	Косубаева Ж.А

	Члены комиссии:
	________________
	Лошакова Н.А.

	________________
	Кузьменко Н.А.

	Секретарь комиссии:
	_______________
	Байгужина Т.В.

2